
Císlo: STA/5072180

Objednatel: Dodavatel:

Letiště-Praha, a. S. Pontex, spol. s r.o. _
K letišti 1019/6 (Pontex Consultıng Engıneers, Ltd.)
161 00 Praha 6, Ruzyně Bezova 1658/1

147 OO Praha 47

(dáıe jen 'objednateıo
(dále jen 'Dodavatel')

IC: 28244532 DIČ: 02699003381
OR: Mèsrský Soud v Praze, ođuiı B, vložka 14003 'ČI 40753439 D'ČI CZ40753439

OR:IŽR:

Datum vystavení: 15.09.2017 Místo dodání: Praha 6, Jana Kašpara 1069I1
Dodací lhůta: 15.12.2017 Kontaktní osoba:
Měna: CZK Splatnost faktury: 30 dní od základního data
Vyřizuje: Telefon:

Pol. Popis objednávaněho plnění Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

10 Studie_řeěení estakády 1,000 JV 78.00000 78.000.00
Objednáváme u vás Zpracování studie k řešení estakády v seveml ćásti letiště PrahaíRuZyně.
Číslo akce LP: 22 936

Pořízení studie je jedním Ze základních a nezbytně nutných podkladů pro řešení stavebních úprav stávající estakády a realizaci jejich prodloužení v návaznosti na rozvoj letiště a
řešení dopravy v sevemi částí areálu.

Nabidka je součásti objednávky.

Termín: Pátek 15. 12. 2017
Kontaktní osoba:

Celkem (uvedené ceny jsou v CZK bez DPH): 78.00000

Vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem a podminky poskytování plnění se v případech, kdyge objednávka vystavena na základě rámcové smlouvy uzavřené meziOb] natelem a Dodavatelem řídí příslušnými ustanovenımı rámcové smlouvy, jejíž evıdenčnı íslo uvedeno na objednávce. _ _ _ IV ostatnich pří dech se vztahy mezı Objednatelem a Dodavatelem a podmınky poskytovánı plnění ıdı obchodními podminkamı Objednatele uveřejněnymi na adrese URL:http:/Iwww.oa .cz/cs/pro-dodavatelelvseobecne-obchodnı-podmınky/
Potvrzenim pñjeti této objednávky způsobem upraveným rámcovou smlouvou nebo Obchodními podmínkami ję mezi Objednatelem a Dodavatelem uzavřena díjčl) smlouva. najejímž základě se Dodavatel zavazuiıe Za sjednaněch podmínek dodat še s ıfikované plněnı. Není-II pñslusnou rámcovou smlouvou nebo obchodními mınkamı stanovenojınak, řídí se dále tato objednávka p lslušnymi us novenímı Zákona c. 9/20 2 Sb., občanský Zákoník, v platném zněnl.
Fakturační adresa: Letiště Praha, a. s., Evidence faktur, K letišti 1019/6, 161 00 Praha 6.
Emailová adresa: invoices@p .aero
Základní datum 'e datum doru ni faktury Ob'ednateli. _
Nebude-li mít fa tura výše uvedene nálezitos iı je Objednatel oprávněn fakturu vrátit s tím, že doba splatnostı do dne doručení řádně faktury neběží.
K vyrovnání Závazku Objednatele dojde odepsáním částky z jeho účtu.
Otevírací doba skladu Centrálního nákupu a logistiky je PO-PÁ 6,00-14,00 hod.
Společnost Letiště Praha, a. s. upozorňuje, že je povínnym subjektem podle zákona o registru smluv. /
.__ .ł

Dodavatel: Pontex, spol. s r.o. Objednatel:

Datum: 1 B -UQ- 2"] a um:

l 5 -09- 2017



Päë'ž"Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4

Český Aeroholding, a.S.

Jana Kašpara 1069/1
160 08 Praha 6

Č. nabidky z PX3052/2017/jkm
Datum : Praha, 20.7.2017
Vyřizuje :

Věc : Cenová nabídka
Akce : Studie řešení estaka'dy v severní části letiště Praha/Ruzyně

Na Základě předchozího jednání Vám tímto předkládáme cenovou nabídku na činnosti výše uvedeného
předmětu. Podrobná specifikace je uvedena v poptávce _ příloha l nabídky.

NABÍDKOVÁ CENA:
Nabídková cena je .stanovena jako nejvýše přzpusrná za splnění zakázky ve .stanoveném rozsahu a po
celou dobu plnění. Její změna je možná pouze za přesně Stanovených podmínek na základě změny
rozsahuprací (Wžádaných objednatelem).

nabídková cena celkem bez DPH 78.000,00 Kč
DPH 21% 16.380.00 ISŠ
nabídková cena celkem vč. DPH 94.380.00 Kč

Součástí ceny jsou reprografické náklady v počtu předávaných paré do 6 ks včetně.
Studie bude provedena osobou s autorizaci ČKAIT pro obor mosty a inženýrské konstrukce.

PŘEDÁVANÉ PODKLADY: Dle požadavku - dokumentace Stávajících konstrukcí a
studie rozvoje letiště Praha.

TERMÍN PLNÉNÍ; 90 dnů 0d objednání a předání pøákıadů.

PLATNOST NABÍDKY; 31.12.2017

Těšíme se na další Spolupráci a jsme s pozdravem.

mmx apot. s ae.
Pontex s.r.o. V Maa 1558.. M7 3,4 Praha'řn

Příloha: poptávka předmětu díla

IČO: 40763439. IČ: CZ40763439 iednatelé: Inc. Vaclav Hvizdat tel.:
Bankovní spojeni: SOB Praha, a.S., č. účtu: Ing. Milan Kalný tel.:

GE Money Bank, as., č. účtu Ing. Vladislav Vodička tel.: 77
Sldlo: Bezova 1658, 147 14 Praha 4 sekretariát: tel.: fax:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991 ústředna: tę|,; e-mail:



PŘÍLOHA č. 1

Studie řešení estakády v severní části letiště Praha/Ruzyně
SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DlLA

Předmětem díla je Zpracování Studie možností řešení úprav estakády nacházející se před Terminálem 1 a
Terminálem 2 v severnı casti areálu letiště Praha/Ruzyně (dále "STE").

Estakáda byla realizována v období výstavby Terminálu Sever 2 v letech 2004 až 2005. Estakáda navazuje na
Stávající komunikační síť, řešící příjezd před Terminál 2, a jedná se o strategický Objekt dopravního řešení
příjezdu na letiště. Vnávaznosti na probíhající Zpracování Zastavovacího plánu pro dlouhodobý rozvoj
letiště je často diskutována problematika možností úprav stávající estakády. Estakáda svým konstrukčním
uspořádáním není běžnou stavební konstrukcí a jejíjakékoliv úpravy vyžadují důslednou projekční přípravu.
Záměrem STE je na základě stávajícího Stupně poznání zhodnotit stav konstrukce, včetně specifikace chyb
odstranitelných v rámci úprav, navrhnout možnosti stavebních úprav stávající estakády, doporučit řešení
pro její případné prodloužení se zaměřením na realizaci a Specifika letištního nepřerušeného provozu a
Zhodnocení možnosti „vestavby“ objektu pod Stávající i novou estakádu.

Studie bude mít dvě základní části:
1. Analýza

0 Popis projekčního řešení Stávající estakády (konstrukční uspořádání nosné konstrukce a
Zakládání, rozdělení na jednotlivé dilatační úseky, řešení uložení nosné konstrukce na
Sloupy, odvodnění, řešení elektroinstalací a Zemnění, atd.)
Popis realizace estakády (Způsob realizace, podepření, předpínáni konstrukce, atd.)

0 Možnosti demolice částí stávající estakády po dilatačních celcích nebo jenom částečné
demolice v rámci jednotlivých úseků

0 Popis slabých míst původního projektu a konstrukcí, to Znamená chyb, které by Se neměly
opakovat v novém návrhu, případně které je nutno eliminovat v případě úpravy estakády.

0 Popis závad vzniklých po dobu užívání estakády (cca 12 let)

2. Návrh
0 Pohled na konstrukci z pohledu práva a norem, vazba původního návrhu (zatížitelnost,

statika) na aktuálně platné předpisy a normy (např. Eurokody atd.)
0 Doporučená řešení pro návrh budoucí estakády (např. konstrukční a materiálové řešení,

dilatace, odvodnění, řešení elektroinstalací a zemnění, kotvení Zastřešení, atd. )
Q Řešení napojení nových částí estakády na Stávající konstrukce (komunikace, chodníky,

Odbočení, výjezd, atd.)
0 Možnosti Změny zatížení estakády (například zrušení chodníku a využití prostoru pro další

jízdní pruh, možnosti dodatečného přikotvení chodníku na estakádu, atd.)
0 Doporučení pro realizaci výstavby estakády (rychlost výstavby, organizace výstavby, atd.)

s ohledem na minimalizaci Zásahů ovlivňujících provoz letiště a odbavování cestujících ve
veřejném prostoru.

v Řádové porovnání možných konstrukčních řešeníve vazbě na předpokládané náklady (např.
běžné železobetonové předepínané konstrukce, vysokopevnostní betony, ocelové
konstrukce atd.)

Pro účely zpracování STE Objednatel poskytne:
I Projektovou dokumentaci skutečného provedení estakády
0 Konzultace se zástupci organizačníjednotky Údržby a opravy ploch
0 Aktuálně dostupnou (v okamžiku podpisu Objednávky) verzi návrhu Zastavovacího plánu Se

znázorněním prodloužení Stávající estakády a dopravním řešením



Výstupy
Počty a formát vyhotovení:
Pracovní verze STE bude předána k připomínkám Objednateli v Iistinné podobě v 1 (jednom) vyhotovení a v
1 (jednom) vyhotovení na CD/DVD v needitovateiné formě ve formátu *.pdf a v editovatelné formě ve
formátu *.dOc/docx, *.xIS/xlsx, *.dwg/dxf/dgn.

Konečná verze (Čistopis) KPK bude předána Objednateli v IiStinně podobě v 6 (šesti) vyhotoveních, která
budou číslována. V elektronické podobě bude konečná verze KPK předána Objednateli v 1 (jednom)
vyhotovení na CD/DVD v needitovateiné formě ve formátu *.pdf a v 1 (jednom) vyhotovení na CD/DVD v
editovatelné formě ve formátu *.doc/docx, *.xIS/xlsx, *.dwg/dxf/dgn.

Termíny zpracování
Pracovní verze do 60 dnů po podpisu objednávky
Připomínky Objednatele do 15 dnů od obdržení pracovní verze
Finální verze do 15 dnů po obdržení připomínek




